
MONTYCON gastro, s.r.o.
Rudná 907/37, 700 30 Ostrava - Zábřeh
tel:+420 596 624 904, mobil:+420 602 725 999 
www.montycon.cz, info@montycon.cz

Chladící a mrazící skříně a stoly 



Společnost se vyznačuje inovací a originálním řešením šitým 
na míru potřebám jednotlivých zákazníků, flexibilitou a 
kvalitou.

Kvalita a flexibilita výroby je naší prioritou. Abychom to zajistili, 
jsou v našich provozovnách prováděny všechny fáze výroby a 
kontroly. Neustále provádíme kontrolu kvality v různých fázích 
výroby. Každý produkt je před odesláním zkontrolován a 
testován. Používáme materiály a zařízení evropského původu.

O společnosti Alpfrigo

Alpfrigo je rodinný podnik specializující se na vývoj, výrobu a 
marketing chladicích a mrazících zařízení pro potravinářský 
průmysl, pekařství a catering. Na základě vlastního vývoje a 
mnohaletých zkušeností v oblasti chlazení společnost rozšířila 
svůj výrobní program o oblast medicíny, farmacie a laboratoře.

Společnost byla založena v roce 2001 skupinou odborníků s 
mnohaletými zkušenostmi v oblasti chladicí techniky. Od svého 
založení společnost neustále investuje do vývoje stávajících i 
nových produktů a do rozšiřování trhu. Jsme exportně 
orientovaná společnost, 90% našich výnosů je generováno 
exportem, většinou na trzích EU. Dodáváme do více než 30 
zemích.

www.montycon.cz



Chladící a mrazící skříně GN 2/1

3 www.montycon.cz



4



Chladící a mrazící skříně GN 2/1 

* Provoz při okolní teplotě do 32°C

C..........  Skříň GN 2/1
700/1400 ... Model 
SS .........  Nerezová ocel AISI 304 |
SV .........  Prosklené dveře
2D .........  Dvoje vertikální dveře
RU.........  Vzdálená jednotka
M..........  Teplotní rozsah  -2 °/ +8 ° 
N..........  Teplotní rozsah -18°/-24° 

Model

Typ

Š x H x V 

[mm]

Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

CM 700 SS 710x800x2000 650 150 -2/+8 425 230/50 4

CN 700 SS 710x800x2000 650 162 -18/-24 600 230/50 4

CM 1400 SS 1420x800x2000 1300 230 -2/+8 530 230/50 8

CN 1400 SS 1420x800x2000 1300 245 -18/-24 700 230/50 8

CM/CM 700 SS 710x800x2000 650 165 -2/+8, -2/+8 540 230/50 4

CM/CN 700 SS 710x800x2000 650 165 -2/+8, -18/-24 720 230/50 4

CN/CN 700 SS 710x800x2000 650 165 -18/-24, -18/-24 850 230/50 4

CM/CN 1400 SS 1420x800x2000 1300 254 -2/+8,    -18/-24 1025 230/50 8

CM 700 SS SV* 710x800x2000 650 160 -2/+8 425 230/50 4

CN 700 SS SV* 710x800x2000 650 170 -18/-24 700 230/50 4

CM 1400 SS SV* 1420x800x2000 1300 250 -2/+8 640 230/50 8

CN 1400 SS SV* 1420x800x2000 1300 270 -18/-24 900 230/50 8

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

5 www.montycon.cz

[Ks]



Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Odnímatelná chladicí jednotka

Kolečka

FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek       
Zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C     
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka 
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry police
Plastem potažené police
Vnitřní osvětlení
Zámek

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM) 
Vzdálená jednotka  
Police z nerezové oceli
LED osvětlení
Ekologický plyn R290

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Nožní pedál
Pekařská sada

Nožní pedál

Nerezové police

6



CM 700 SS Q 830x700x2000 650 150 -2/+8 425 230/50 4

CN 700 SS Q 830x700x2000 650 162 -18/-24 600 230/50 4

Chladící a mrazící skříně Q

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

7 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V 

[mm]

Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks]



Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Odnímatelná chladicí jednotkaNožní pedál

Kolečka

FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43 ° C 
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry police 
Plastem potažené police
Vnitřní osvětlení
Zámek

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM)  
Vzdálená jednotka      
Police z nerezové oceli
LED osvětlení
Ekologický plyn R290

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Nožní pedál
Pekařská sada

Nerezová police

8



Chladící a mrazící skříně 500

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

9 www.montycon.cz



10



* Provoz při okolní teplotě do 32°C

C..........  Skříň GN2/1 
500/1100 ... Model
SS ......... Nerezová ocel AISI 304 
SV ........  Prosklené dveře
2D ........  Dvoje vertikální dveře
M.......... Teplotní rozsah -2°/-8° 
N.......... Teplotní rozsah -18°/-24° 

Chladící a mrazící skříně 500

CM 500 SS 710x700x2000 450 140 -2/+8 425 230/50 3

CN 500 SS 710x700x2000 450 152 -18/-24 500 230/50 3

CM 500 SS 2D 710x700x2000 450 140 -2/+8 425 230/50 3

CN 500 SS 2D 710x700x2000 450 152 -18/-24 500 230/50 3

CM/CM 500 SS 710x700x2000 450 165 +2/+8, -2/+8 540 230/50 4

CM/CN 500 SS 710x700x2000 450 165 -2/+8, -18/-24 720 230/50 4

CM/CN 500 SS 710x700x2000 450 165 -18/-24, -18/-24 850 230/50 4

CM 1100 SS 1420x700x2000 1000 220 -2/+8 640 230/50 6

CN 1100 SS 1420x700x2000 1000 235 -18/-24 700 230/50 6

CM 500 SS SV* 710x700x2000 450 150 -2/+8 425 230/50 3

CN 500 SS SV* 710x700x2000 450 160 -18/-24 500 230/50 3

CM 1100 SS SV* 1420x700x2000 1000 240 -2/+8 530 230/50 6

CN 1100 SS SV* 1420x700x2000 1000 260 -18/-24 900 230/50 6

11 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V 

[mm]

Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks]



Zaoublené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Kolečka

FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm   
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43 ° C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry police 
Plastem potažené police
Vnitřní osvětlení
Zámek

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM)   
Vzdálená jednotka      
Police z nerezové oceli
LED osvětlení
Ekologický plyn R290

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Nožní pedál

Nožní pedál

Odnímatelná chladicí jednotka

Nerezové police

12



Chladící a mrazící skříně na ryby

CMF 600 780x680x2000 505 140 -3/+10 425 230/50 12

CFF 600 780x680x2000 505 150 -5/-30 600 230/50 12

Všechny výrobky jsou dodávány v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

13 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře 
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Podlaha s odtokem
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry police 
Zásuvky z PVC - rozměr 400 x 600 x 70 - dno z nerezové oceli 
Zámek

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Prosklené dveře
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM)  
Vzdálená jednotka     
Ekologický plyn R290

Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

 Odnímatelné dno zásuvky

Chladící a mrazící skříně na ryby

Kolečka

Nožní pedál

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Nožní pedál
Prosklené dveře

14



Chladící a mrazící skříně pro kempy

CN CAMP 700 710x800x2000 650 180 -18/-24 650 230/50

CM CAMP 700 710x800x2000 650 180 -2/+8 425 230/50

CN CAMP 500 710x700x2000 550 170 -18/-24 500 230/50

CM CAMP 500 710x700x2000 550 170 -2/+8 425 230/50

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

15 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění  
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43 °C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování 

VYBAVENÍ
10 zamykatelných přihrádek vyrobených z AISI 304 

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Vlastní počet přihrádek na vyžádání  
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM)  
Vzdálená jednotka     
Ekologický plyn R290

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Nožní pedál

Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Chladící a mrazící skříně pro kempy

Kolečka

16



Chladící a mrazící skříně bez dělící stěny

CM 1400 X1 1420x800x2000 1500 220 -2/+8 530 220/60 4

CN 1400 X1 1420x800x2000 1500 220 -18/-22 900 220/60 4

Všechny výrobky jsou dostupené v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

17 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění  
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry - U  profil 
Nastavitelné a odnímatelné podpěry police    
Zámek
4 nerezové perforované police

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Kondenzátorový vzduchový filtr
Režim nízké / vysoké vlhkosti (modely CM)  
Vzdálená jednotka     
Ekologický plyn R290

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Kolečka

Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Chladící a mrazící skříně bez dělící stěny

Odnímatelná chladicí jednotkaKolečka

18



Chladící a mrazící pekařské skříně

BKS 600 780x680x2000 550 140 -3/+10 425 230/50 20

BLF 600 780x680x2000 550 150 -5/-30 600 230/50 20

BKS 900 780x960x2000 750 170 -3/+10 640 230/50 20

BLF 900 780x960x2000 750 180 -5/-30 700 230/50 20

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

19 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet zásuvů 

[Ks][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění  
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Vhodné pro pekařské plechy 60 x 40 (model 600) 
Vhodný pro pekářské plechy 60 x 80 (model 900) 
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
20 párů nastavitelných a vyjímatelných podpěr  - L profil

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Prosklené dveře u modelů BKS
Ekologický plyn R290
Police 600 x 800 mm
Nožní  pedál

Zaoblené rohy

Vyměnitelné těsnění dveří

Chladící a mrazící pekařské skříně

Odnímatelná chladicí jednotka L profil

Kolečka

 Nožní pedál

20



Chladící skříně pro skladování čokolády

CM 700 H 710x800x2000 650 150 +9/+18 30-50 230/50 5

BKS 600 710x680x2000 550 140 +9/+18 30-50 230/50 /

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

21 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Vlhkost

[%]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite  
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Nastavitelné a odnímatelné podpěry - U profil
5 plastem potažených polic (model CM)
Nastavitelný a odnímatelný podpěry - L profil (model BKS) 
Nastavitelné a vyjímatelné podpěry - U profil (model CM)

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Nožní pedál
Ekologický plyn R290

Vyměnitelné těsnění dveří

Chladící skříně pro skladování čokolády

Odnímatelná chladicí jednotka KolečkaNožní pedál

Zaoblené rohy

22



Mrazící skříně pro skladování zmrzliny

CN 700 EC 710x900x2000 700 162 -5/-30 600 230/50 8

BLF 900 EC 780x980x2000 770 180 -5/-30 700 230/50 8

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

23 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet polic 

[Ks][mm]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite   
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění  
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C  
Odnímatelná kompaktní chladicí jednotka  
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
8 nastavitelných polic

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Vzdálená jednotka
Police z nerezové oceli
Ekologický plyn R290

Vyměnitelné těsnění dveří

Mrazící skříně pro skladování zmrzliny

Odnímatelná chladicí jednotkaKolečka

Nerezové police Zaoblené rohy

24



Šokery pro šokové zchlazování a zmrazování

BC 90 50 (65 to +3˚C) 780x960x2120 640x450x1460 400V-3Ph 50 Hz 2500 190

BF 90 30 (65 to -18˚C) 780x960x2120 640x450x1460 400V-3Ph 50 Hz 3000 190

25 www.montycon.cz

Model

Typ

Kapacita Vnější rozměry

[mm]

Vnitřní rozměry

[mm]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Hmotnost

[Kg][kg]



FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite    
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C

VYBAVENÍ
20 párů nastavitelných a vyjímatelných podpěr - L profil

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
GN1/1 police

Vyměnitelné těsnění dveří

Šokery pro šokové zchlazování a zmrazování

Kolečka

Zaoblené rohy

26



Chladící a mrazící stoly

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

27 www.montycon.cz



28



Chladící a mrazící stoly

TM1 880x700x850 135 85 -2/+8 320 230/50

TN1 880x700x850 135 95 -18/-24 500 230/50

TM2 1380x700x850 265 100 -2/+8 320 230/50

TN2 1380x700x850 265 110 -18/-24 500 230/50

TM3 1880x700x850 420 120 -2/+8 380 230/50

TN3 1880x700x850 420 130 -18/-24 550 230/50

TM4 2380x700x850 575 150 -2/+8 560 230/50

TN4 2380x700x850 575 160 -18/-24 720 230/50

85
0

73
0

700
880

380

15380

1380

85
0

73
0

560

700

85
0

1880

560

700

150

85
0

73
0

560

2380 700

29 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz][mm]



FUNKCE
Konstrukce z nerezové oceli AISI 304
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění        
Modulární systém = flexibilita (dveře nebo zásuvky, chladicí jednotka vlevo nebo vpravo)  
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm        
Vyměnitelné těsnění dveří a zásuvek   
Kompaktní chladicí jednotka
Elektronické ovládání
Automatické elektrické odmrazování  
Samo-zavírací dveře
Nastavitelné nohy
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C      
Rovnoměrné dynamické chlazení

VYBAVENÍ
Plastem potažené police (dveřní modul)       
Teleskopické vodící lišty (zásuvkový modul)

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Vzduchový filtr
Vzdálená jednotka
Police z nerezové oceli

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kolečka
Dřez
Pracovní deska s lemem

Vyměnitelné těsnění dveří

Odnímatelná chladicí jednotka

Vnitřní výparník 

Kolečka

Zaoblené rohy

30



Bufetové chladící stoly

KW 3 1210x740x1450 3 X GN 1/1 100 +3/+10 230/50 4.2/5.6 R-290

KW 4 1540x740x1450 4 X GN 1/1 140 +3/+10 230/50 5.2/6.1 R-290

KW 4 plus 2170x1164x1622 4 X GN 1/1 200 +3/+10 230/50 5.5/6.3 R-290

KW 6 2190x740x1450 6 X GN 1/1 230 +3/+10 230/50 6.5/7.7 R-290

KW6 plus 2780x1164x1622 6 X GN 1/1 300 +3/+10 230/50 6.5/7.7 R-290

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

31 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[mm]

Hmotnost Spotřeba energie

[kWh/24h]

Napájení Chladivo

[l] [Kg] [°C]

Teplota

[V/Hz] [Typ]



FUNKCE
Maximální hloubka GN nádoby 150 mm
Odmrazování plynem
Ekologický plyn R290
Dynamické chlazení
výsuvná skleněná nástavba
Osvětlení

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Barva a materiál pracovní plochy a obvod dle vašeho výběru 
Elektrické odmrazování
Chladivo R404a 
Chladivo R134a 

Bufetové stoly

32



Chladící stoly na nápoje

Všechny výrobky jsou dostupné v bílém, černém nebo šedém exteriéru. RAL 9010 RAL 9007 RAL 9005

33 www.montycon.cz



34



TP 1 975x700x830 265 80 +2/+10 250 230/50

TP 2 1550x700x830 265 100 +2/+10 350 230/50

TP 3 2125x700x830 420 120 +2/+10 350 230/50

TP 4 2700x700x830 575 140 +2/+10 450 230/50

Chladící stoly na nápoje

A C B D E

A C B
2300

2700

470

25 25 20
19
3,
3

19
3,
3

19
3,
3

20
5

640 700

45
5

74
0

33
0

28
0

38
0

83
0

33
0

D E

512

section A-A section C-C section B-B section D-D

section E-E

35 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz][mm]



FUNKCE
Konstrukce z nerezové oceli AISI 304
Vnitřní zaoblené rohy pro snadné čištění
Modulární systém = flexibilita (dveře nebo zásuvky, chladicí jednotka vlevo nebo vpravo)  
Izolace 100% bez freonů CFC - 40 mm
Vyměnitelné těsnění dveří a zásuvek
Elektronické ovládání
Samo-zavírací dveře
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C     
Rovnoměrné dynamické chlazení
Automatické elektrické odmrazování

VYBAVENÍ
Teleskopické vodící lišty (zásuvkový modul)
dveřní modul
2-zásuvkový modul
3-zásuvkový modul
1/3-2/3 zásuvkový modul
5/12-7/12 zásuvkový modul

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Vzduchový filtr
Vzdálená jednotka          
RH verze
Police z nerezové oceli

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Dřez
Chlazená vana na lahve

  Chlazená vana na lahve

Vyměnitelné těsnění dveří

Ergonomická rukojeť

36



Sušičky ovoce

CFD 350 SS 710x800x1200 250 120 +40/+50 650 230/50 6

CFD 700 SS 710x800x2000 550 150 +40/+50 650 230/50 11

CFD 900 SS 780x960x2000 770 180 +40/+50 650 230/50 11

CFD 1400 SS 1420x800x2000 1240 300 +40/+50 1300 230/50 22

37 www.montycon.cz

Model

Typ

Š x H x V Objem

[l]

Hmotnost

[kg]

Teplota 

[°C]

Příkon 

[w]

Napájení 

[V/hz]

Počet roštů

[Ks][mm]



Sušičky ovoce

FUNKCE
Konstrukce z AISI 304
Leštěný vnější plášť s povrchovou úpravou Scotch-Brite 
Plně automatický provoz
Izolace 100% bez freonů CFC - 70 mm   
Oboustranné samo-zavírací dveře
Elektronické ovládání
Chlazení pomocí ventilátoru
Vyměnitelné těsnění dveří
Nastavitelné nohy
Zámek       
Zaoblené rohy pro snadné čištění
Provoz při vysoké okolní teplotě do + 43°C   
Odnímatelná kompaktní sušící jednotka

VYBAVENÍ
Rošty z nerezové oceli

VOLITELNÉ MOŽNOSTI
Kolečka
Vzdálená jednotka
Počet roštů dle přání

Vyměnitelné těsnění dveří

 Sušící rošty Zaoblené rohy

Kolečka

38



* Chladící a mrazící skříně GN 2/1
* Chladící a mrazící skříně Q
* Chladící a mrazící skříně 500
* Chladící a mrazící skříně na ryby
* Chladící a mrazící skříně pro kempy
* Chladící a mrazící skříně bez dělící stěny
* Chladící a mrazící pekařské skříně
* Chladící skříně pro skladování čokolády
* Mrazící skříně pro skladování zmrzliny
* Šokery pro šokové zchlazování a zmrazování
* Chladící a mrazící stoly
* Bufetové chladící stoly
* Bufetové chladící stoly
* Sušičky ovoce  

MONTYCON gastro, s.r.o.
Rudná 907/37, 700 30 Ostrava - Zábřeh
tel:+420 596 624 904, mobil:+420 602 725 999 
www.montycon.cz, info@montycon.cz




